

**OSCAR MUSSER LIMITADA**

Giro: COMPRA Y VENTA DE INSTRUMENTOS
MUSICALES Y ASESORIAS
AVENIDA MATTÁ 2011 43 CONDOMINIO MATTÁ-
CALAMA

eMail :
INSTRUMENTOSMUSICALES88@GMAIL.COM

Telefono : 993226827

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:76.745.672- 7

FACTURA ELECTRONICA

Nº97

S.I.I. - CALAMA

Fecha Emision: 31 de Mayo del 2022

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTÍFICA
DIRECCION: AV B O'HIGGINS
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	Pifano 6 perforaciones	20	16.800			336.000
-	Par de baquetas nº 7A.	10	10.900			109.000
-	Parche de golpe de 14	20	9.990			199.800
-	Parche de golpe de 12	10	8.990			89.900
-	Bolso de caja	15	60.750			911.250
-	Bolso de Corneta	15	45.225			678.375
-	PAISTE PST5 BC-14P 14	1	125.990			125.990
-	Lira 29 notas mitello	1	465.724			465.724
-	Caja 14X6.5 TAMA	1	166.900			166.900
-	Cornetas Mitello Dorada	15	133.029			1.995.435

Forma de Pago: Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 5.078.374

I.V.A. 19% \$ 964.891

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 6.043.265

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000575 A 202200000575

Fecha Emisión : 26/04/2022 A 26/04/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202200000575	76745672-7	2022000581	26/04/2022	108		
4012001	PAR BAQUETA N° 7A					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			10	109,000	20,710 129,710
4012010	PARCHE DE GOLPE DE 14" DE CAJA MITELLO					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			20	199,800	37,962 237,762
4012011	PARCHE DE GOLPE DE 12" DE CAJA MITELLO					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			10	89,900	17,081 106,981
4012013	BOLSO DE CAJA					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			15	911,250	173,138 1,084,388
4012014	BOLSO DE CORNETA					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			15	678,375	128,891 807,266
4012015	PAISTE PST5 BC-14P 14" PARA BANDA C/CORREA					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			1	125,990	23,938 149,928
4012016	LIRA 29 NOTAS MITELLO PREMIUM CROMATICA					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			1	465,724	88,488 554,212
4012017	CAJA WOODWORKS 14"X6.5" TAMA INCLUYE SO					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			1	166,900	31,711 198,611
4012020	CORNETA MITELLO DORADA CAMPANA DE 140M					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			15	1,995,435	379,133 2,374,568
4012685	PIFANO NACIONAL DE BRONCE, COLOR BRONCE					
	0007003 ESCUELA D-37 SUBVENCION ESCO			20	336,000	63,840 399,840

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000575 A 202200000575

Fecha Emisión : 26/04/2022 A 26/04/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 5,078,374

Total IVA : 964,892

Total : 6,043,266

Rut

Firma

Nombre

Judith Morales González
Encargada Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

[Redacted]

[Redacted]

Villalobos

Recibido Conforme